機械作業委託申込書

平成 年 月 日

公益財団法人
群馬県農業公社 理事長 様

（〒 － ）

住所

申込者

氏名 ,

電話 （ － － ）

下記のとおり、農用地等に関する機械作業委託を申し込みます。

記

造 成 草地・農地・樹園地・施設用地・その他（ ）

委託の

改 良 草地・農地・樹園地・施設用地・その他（ ）

区 分

その他 暗渠排水・心土破砕・土壌改良・その他（ ）

草 刈・抜 根・整 地・耕 起・土壌改良・排 土・暗渠排水
作 業 の 内 容

除 礫・推肥散布・その他（ ）

郡 町
所在地

市 村 字 番地

委 託

現況地目 山林・田・畑・桑園・果樹園・施設用地・その他（ ）

場 所

標 高 概ね ｍ

傾 斜 （最高） ％ ～（最低） ％

実 施 希 望 期 間 （着手）平成 年 月 旬 ～（完成）平成 年 月 旬

資 金 計 画 自己資金・補助金・融 資・その他（ ）

立 木 篠等の 湿 潤 転石等
区 分 面 積 繁 茂

直径 密度 状 況 状 況 の有無

山 林

荒 廃 地

実 施 田

場 所 畑

の 桑 園

状 況 樹 園 地

施設用地

受 益 者 人 数 人

実 施

場 所

位置図